
Kartverktyget som 
gör ditt företag 
mer effektivt
SolenWeb Portal är ett användarvänligt analysverktyg som 
presenterar data med kartans hjälp. Den webbaserade tjäns-
ten hjälper dig att rationalisera företagets planerings- och 
uppföljningsarbete. Du kan bland annat se hur kampanjer 
slagit i olika områden och följa uppbyggnaden av säljdistrikt. 

Du skickar önskad registerdata till oss och vi integrerar underlaget med aktuell karta. 
Därefter kan du med några enkla knapptryckningar utforma kartan och presentera den 
överskådliga informationen för dina medarbetare eller dina kunder, exempelvis i samband 
med möten. SolenWeb Portal ger dig bland annat möjlighet att lokalisera kunder, följa 
upp säljkampanjer och se var era konkurrenter finns. Du får ett tydligt analysunderlag som 
hjälper er att ta insiktsfulla beslut. De funktionella kartverktygen gör att användaren fritt kan 
zooma och panorera, samt klicka på objekt i kartan för att få ytterligare information. Det går 
också bra att e-posta kartan, skriva ut den, mäta avstånd och göra sökningar. 

showing the way

SolenWeb Portal

MED SOLENWEB PORTAL KAN DU:

»	 Lokalisera de mest lönsamma kunderna.

»	 Följa uppbyggnaden av säljdistrikt.

»	 Kontrollera konkurrenternas butiks- 
	 spridning.

»	 Visa var era kontor är belägna.

»	 Effektivisera resrutter.

»	 Söka efter objekt.

»	 Skicka karta via e-post.

»	 Mäta avstånd.

»	 Skriva ut karta i valfri storlek.

»	 Länka till hemsida, dokument, bild  
	 eller liknande.



SOLENWEB PORTAL ÄR EN PRODUKT 
FRÅN CARTESIA
Kontakta oss för mer information eller offertförslag.
Telefon: 0950-120 05  E-post: info@cartesia.se
www.cartesia.se showing the way

Underlättar strategiska beslut
Viktiga beslut fordrar ett informativt och lättöverskådligt underlag. Inför strategiska möten 
kan du använda SolenWeb Portal och ta fram kartmaterial med detaljer som belyser det 
ni ska diskutera. Innan mötet kan du också förbereda mötesdeltagarna genom att skicka 
e-post med länk till aktuellt kartmaterial. På det sättet sparar ni värdefull tid och slipper 
onödig pappershantering.

Smidig administration
SolenWeb Portals administration är enkel och lätthanterlig. E-posta den registerdata du 
vill använda till oss och vi tar fram den karta du vill visa upp. Genom våra kundanpassade 
administrationsverktyg eller via MapInfo kan du sedan byta ut och underhålla data själv.

”Vi håller koll på våra konkurrenter”
Tommy Gustafsson arbetar med struktur- och etableringsfrågor på Axfoods 
huvudkontor i Stockholm. Med hjälp av SolenWeb Portal presenterar han 
information som ligger till grund för företagets butiksetableringar.

– Jag använder applikationen dagligen. Med SolenWeb Portal ser vi inte bara var 
kunderna bor, vi kan också följa med infrastrukturförändringar på olika orter och hålla 
koll på våra konkurrenter. 
  Kartan ger Axfood ett överskådligt material som underlättar viktiga beslut.
  – Om man ska etablera, förvärva eller genomföra andra strukturåtgärder gäller det 
att ha gott om fakta och ett tydligt geografiskt underlag. Det är svårt att bilda sig en 
uppfattning när man bara läser en text. Vi behöver också en bra karta – och det får 
vi genom SolenWeb Portal.

Axfood AB bedriver detaljhandel med de helägda 
butikskedjorna Hemköp, Willys och Willys hemma, cirka 
220 butiker, samt partihandel inom Dagab och Axfood 
Närlivs. I samband med strukturella förändringar där det 
krävs överskådligt beslutsunderlag tar företaget hjälp av 
SolenWeb Portal.

Användaren kan kryssa i det område han eller hon vill titta närmare på eller göra en sökning på område, gata eller 
objekt. Det är enkelt att zooma och panorera, samt att klicka på ett objekt för att få detaljerad information.


